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Organisator: TV Zwingen 



LMM 2018 / CMEA 20xx

U16 M / U16 M

Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Gutmann Gian

Müller Simon

Stich Silas

Flury Tim

Gutmann Eric

Howald Lenni

2004

2005

2005

2005

2005

2006

Kleinlützel TV

STV Jugend B

Team 1

SO 6228 0:11.40 [458]

0:12.78 [260]

0:12.51 [293]

0:12.30 [321]

0:13.66 [167]

0:14.28 [115]

4.49 [487]

3.50 [323]

3.40 [307]

3.53 [328]

3.42 [311]

3.18 [272]

1.40 [475]

1.15 [292]

1.20 [329]

1.05 [219]

0.95 [146]

1.10 [256]

7.77 [413]

6.44 [329]

5.55 [272]

5.31 [256]

4.65 [213]

4.43 [198]

3:30.00 [380]

3:48.75 [253]

4:03.75 [172]

4:33.40 [61]

4:08.75 [149]

4:33.70 [60]

2213

1457

1373

1185

986

901

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

U18 W / U18 W

Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Meier Anja

Wohlgemuth Jana

Schumacher Laura

Spaar Jana

2001

2003

2004

2002

Büsserach TV

Jugend

Team 1

SO 6045 0:15.00 [442]

0:15.27 [406]

0:16.14 [300]

0:16.27 [286]

4.52 [632]

4.27 [579]

3.87 [495]

3.84 [489]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.40 [486]

8.80 [511]

7.50 [431]

7.48 [429]

3:08.00 [214]

3:16.00 [156]

3:27.00 [92]

3:26.00 [97]

1774

1652

1318

1301

  2 Stadelmann Jasmin

Borer Flavia

Linz Victoria

Bucher Leonie

2004

2003

2003

2002

Büsserach TV

Jugend

Team 2

SO 4483 0:15.90 [328]

0:15.83 [336]

0:16.80 [231]

0:17.30 [185]

3.77 [475]

3.75 [471]

3.51 [421]

3.32 [382]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.76 [384]

6.47 [366]

6.41 [362]

6.21 [349]

3:27.00 [92]

3:34.00 [60]

3:39.00 [41]

4:02.00 [0]

1279

1233

1055

916

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

U18 M / U18 M

Jünger 18 Jahren männlich / Moins de 18 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  2 Béboux Elias

John Wiltor Nischanth 
Bieli Luca

Jeger David

2002

2002

2002

2002

Brislach TV

STV Jugend A

Team 1

BL 9443 0:12.60 [697]

0:13.41 [571]

0:13.89 [502]

0:14.43 [430]

4.98 [570]

4.99 [572]

4.50 [489]

4.59 [504]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.35 [439]

1.45 [512]

8.11 [434]

8.00 [427]

7.20 [377]

7.08 [370]

3:18.75 [471]

3:23.75 [430]

3:36.53 [333]

3:37.43 [327]

2721
2439

2140
2143

1  Kübler Florian

Mosimann Jonas

Laffer Jeremy

Sperisen Sven

2001

2001

2002

2001

Büsserach TV

Jugend

Team 1

SO 11134 0:12.11 [780]

0:12.42 [727]

0:12.70 [681]

0:13.62 [540]

5.61 [678]

5.57 [671]

4.86 [550]

4.60 [506]

1.60 [622]

1.60 [622]

1.45 [512]

1.50 [549]

9.79 [536]

9.28 [505]

9.92 [544]

7.80 [414]

3:21.00 [452]

3:19.00 [469]

3:31.00 [373]

3:27.00 [403]

3068

2994

2660

2412

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

U20 M / U20 M

Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Lauber Björn

Fringeli Rico

Hueber Manuel

Christ Tobias

1999

2001

2001

2001

Brislach TV

STV Junioren

Team 1

BL 8610 0:13.12 [614]

0:14.28 [449]

0:13.81 [513]

0:14.23 [456]

4.24 [445]

4.58 [502]

4.80 [539]

0.00 [0]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.35 [439]

1.45 [512]

7.28 [382]

9.04 [491]

7.45 [393]

8.28 [444]

3:11.00 [540]

3:35.00 [344]

3:53.41 [226]

3:53.78 [224]

2566

2298

2110

1636

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

Mixed U18 M/W / Mixtes U18 M/W

Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 20 ans mixtes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Strohmeier Luca

Jeger Manuel

Gigandet  Ramona

Walser Yael

Hänggi Simeon

2003

2004

2003

2003

2006

Meltingen TV

STV Jugend

Team 1

SO 8509 0:13.64 [537]

0:12.59 [699]

0:14.81 [468]

0:15.59 [365]

0:16.80 [182]

4.75 [531]

4.79 [538]

3.94 [510]

3.99 [520]

3.04 [250]

1.45 [512]

1.45 [512]

1.30 [518]

0.00 [0]

1.00 [183]

8.82 [477]

7.25 [380]

8.46 [490]

6.84 [389]

4.89 [229]

3:21.00 [452]

3:44.00 [283]

4:06.00 [248]

4:43.00 [80]

4:49.00 [27]

2509

2412

2234

1354

871

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

Mixed Maenner/Frauen / Mixtes Hommes/Dames

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Schnyder Ramon

Schnyder Jan

Jeger Zoe

Spaar  Irina

Stegmüller Vanessa

1996

1999

2000

2001

2001

Meltingen TV

STV Aktive

Team 1

SO 10629 0:12.33 [743]

0:13.04 [627]

0:13.73 [633]

0:15.22 [412]

0:16.03 [313]

5.16 [601]

5.16 [601]

4.16 [556]

4.00 [523]

3.28 [374]

1.50 [549]

1.55 [585]

1.45 [659]

1.25 [471]

1.10 [329]

9.33 [508]

9.19 [500]

8.21 [475]

5.63 [312]

6.32 [356]

2:51.00 [742]

3:04.00 [606]

4:02.00 [272]

4:05.00 [254]

4:20.00 [172]

3143

2919

2595

1972

1544

  2 Bron Samuel

Schmidlin Thierry

Schmidlin Darina

Schmidlin Josephine

Schmidlin Etienne

Bron Dominik

1998

2002

2001

1999

2003

2001

Dittingen TV

Aktive

Team 1

BL 9970 0:12.90 [649]

0:13.59 [544]

0:15.02 [439]

0:15.58 [366]

0:14.13 [469]

0:13.70 [528]

5.28 [621]

4.82 [543]

4.01 [525]

4.32 [590]

3.59 [338]

0.00 [0]

1.70 [695]

1.55 [585]

1.35 [565]

1.40 [612]

1.35 [439]

1.25 [366]

10.50 [579]

9.22 [502]

7.28 [417]

7.00 [399]

6.55 [336]

7.85 [418]

3:06.00 [587]

3:29.00 [388]

4:14.00 [202]

4:22.00 [162]

3:53.00 [228]

3:41.00 [302]

3131

2562

2148

2129

1810

1614

  3 Fürst Michael

Meli Jan

Zieri Stefan

Vögeli Aurelia

Stöckli Rahel

1972

1987

1974

1988

1993

Gunzgen TV

Aktive

Team 1

SO 9526 0:12.95 [641]

0:12.40 [731]

0:12.96 [639]

0:14.59 [499]

0:16.28 [285]

5.30 [625]

5.33 [630]

4.92 [560]

3.90 [502]

3.48 [415]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.30 [518]

1.30 [518]

12.55 [700]

9.67 [529]

12.82 [716]

7.16 [409]

7.72 [444]

3:38.00 [323]

3:25.00 [419]

4:05.00 [166]

4:09.00 [230]

5:16.00 [11]

2874

2821

2630

2158

1673

  4 Borer Michael

Hänggi Andrin

Stegmüller Laura

Schnell Lena

1996

2004

2003

2003

Meltingen TV

STV Aktive

Team 2

SO 8125 0:12.34 [741]

0:14.50 [421]

0:16.50 [261]

0:16.15 [299]

5.14 [597]

3.98 [402]

3.68 [456]

3.70 [460]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.15 [377]

1.15 [377]

8.98 [487]

7.51 [396]

6.53 [369]

5.40 [297]

2:58.00 [667]

3:47.00 [264]

4:22.00 [162]

4:36.00 [104]

3041

1922

1625

1537

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

Frauen / Femmes

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Strub Irina

Villar Cecilia

Baumgartner Lisa

Meier Pauline

2001

1999

1999

1996

Laufen TV STV

Aktive

Team 1

BL 6229 0:13.93 [600]

0:14.05 [581]

0:15.27 [406]

0:16.34 [278]

4.49 [626]

4.34 [594]

4.06 [535]

3.74 [468]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.11 [469]

8.28 [479]

6.29 [354]

7.00 [399]

3:22.00 [119]

3:21.00 [125]

3:14.00 [170]

3:44.00 [26]

1814

1779

1465

1171

  2 Amirthalingam Amirtha

Dogan Selin

Miserez Gaelle

Krucker Svenja

Liebi Daniela

Amirthalingam Ashviny

1999

2001

2002

1997

1995

2001

Zwingen TV

STV Aktive

Team 1

BL 5486 0:14.81 [468]

0:15.15 [421]

0:15.78 [342]

0:15.56 [369]

0:16.72 [239]

0:17.68 [154]

4.20 [565]

4.20 [565]

3.47 [413]

3.56 [431]

3.18 [354]

3.15 [348]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.33 [420]

6.80 [386]

5.24 [286]

6.15 [345]

6.65 [377]

6.05 [339]

3:15.00 [163]

3:49.00 [15]

3:07.24 [220]

3:30.00 [77]

3:42.13 [32]

3:46.00 [21]

1616

1387

1261

1222

1002

862

1/1



LMM 2018 / CMEA 20xx

Maenner / Hommes

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Linder Philipp

Linder Michel

Linder Jonas

Allemann Carlo

Stich Damian

1992

1997

2000

1996

1989

Kleinlützel TV

STV Aktive

Team 1

SO 12247 0:11.79 [837]

0:12.37 [736]

0:12.16 [772]

0:12.56 [704]

0:13.21 [601]

5.47 [654]

5.50 [659]

5.22 [611]

5.31 [626]

5.30 [625]

1.70 [695]

1.60 [622]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.60 [622]

9.18 [499]

10.82 [598]

10.01 [549]

9.33 [508]

9.35 [510]

3:05.00 [596]

3:16.00 [495]

3:16.00 [495]

3:12.00 [530]

3:37.00 [329]

3281

3110

2939

2917

2687

  2 Hellinger Yanick

Jermann  Anthony

Jermann Damien

Gasser Gabriel

1994

1994

1995

1992

Laufen TV STV

Aktive

Team 1

BL 10641 0:13.15 [610]

0:12.96 [639]

0:12.30 [748]

0:13.68 [531]

5.25 [616]

5.29 [623]

5.32 [628]

4.50 [489]

1.60 [622]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.50 [549]

10.97 [607]

8.86 [480]

8.28 [444]

8.77 [474]

3:06.00 [587]

3:29.00 [388]

3:41.00 [302]

3:57.00 [206]

3042

2679

2671

2249

  3 Pfammatter Philipp

Krucker Benjamin

Liebi Christoph

Feld Adrian

2001

1995

1994

1999

Zwingen TV

STV Aktive

Team 1

BL 10609 0:12.53 [709]

0:12.52 [711]

0:13.52 [554]

0:13.70 [528]

5.55 [668]

5.04 [580]

4.92 [560]

4.45 [480]

1.70 [695]

1.35 [439]

1.45 [512]

1.50 [549]

11.87 [660]

10.37 [571]

9.12 [496]

7.73 [410]

3:33.00 [358]

3:35.00 [344]

3:19.00 [469]

3:39.00 [316]

3090

2645

2591

2283

  4 Hügli Manuel

John Wiltor Chrischanth

Jeger Silvan

D'Elia Fabio

1994

1997

1999

1994

Brislach TV

STV Aktive

Team 1

BL 10001 0:12.97 [638]

0:13.15 [610]

0:13.63 [539]

0:14.68 [399]

5.20 [608]

5.05 [582]

4.38 [469]

4.24 [445]

1.65 [658]

1.45 [512]

1.40 [475]

1.35 [439]

9.56 [522]

10.06 [552]

9.00 [488]

10.56 [582]

2:54.00 [709]

3:22.21 [442]

3:48.00 [258]

4:29.00 [74]

3135

2698

2229

1939

1/1




